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Hoffenheim München 4: 2 ET GT ET GT

Frankfurt Leipzig 2: 2

Union Berlin Freiburg 2: 1 2: 4 4: 2

Wolfsburg Mainz 1: 3 4: 1 2: 1

Stuttgart M'gladbach 4: 0 4: 0 1: 4

Heidenheim Köln 4: 1 2: 1 4: 1

Bremen Bochum 4: 1 0: 4 1: 2

Leverkusen Augsburg 2: 1 2: 2 1: 2

Dortmund Darmstadt 4: 0 1: 4 2: 2

4: 0 3: 1

1: 3 0: 4

Spielerauswertung Spiel- Tor Gegen 2-/3- Ges.-

pkt. Pkt. tor Pack Pkt.

99 E Pkt. E Pkt E Pkt E Pkt. Pkt. E Pkt. E Pkt.

13

3 1 Manuel Neuer Torwart X 10 0 0 0 0 20 -40 0 0 0 -10
3 6 Joshua Kimmich Mittelfeld X 10 0 0 0 0 20 -40 0 0 0 -10
1 8 Leon Goretzka Mittelfeld X 10 0 0 0 0 20 -40 0 0 0 -10
1 45 Aleksandar Pavlovic Mittelfeld X 10 0 0 0 0 20 -40 0 0 0 -10
2 9 Harry Kane (A) Sturm - 0 0 0 0 0 20 -40 0 0 0 0
2 25 Thomas Müller Sturm X 10 0 0 0 0 20 -40 0 0 0 -10
1 39 Mathys Tel (A) Sturm X 10 0 0 0 0 20 -40 1 10 0 0 0

16
1 1 Gregor Kobel (A) Torwart X 10 0 0 0 20 40 20 0 0 0 90
3 4 Nico Schlotterbeck Abwehr X 10 0 0 0 20 40 15 0 0 0 85
2 17 Marius Wolf Abwehr X 10 0 0 0 20 40 15 0 0 0 85
1 25 Niklas Süle Abwehr - 0 0 0 0 20 40 15 0 0 0 0
1 10 Jadon Sancho (A) Mittelfeld X 10 0 0 0 20 40 10 0 0 0 80
7 11 Marco Reus Mittelfeld X 10 0 0 0 20 40 10 1 10 0 0 90
1 23 Emre Can Mittelfeld X 10 0 0 0 20 40 10 0 0 0 80

16
1 1 Péter Gulácsi (A) Torwart - 0 0 0 0 10 20 -20 0 0 0 0
3 4 Willi Orban Abwehr X 10 0 0 0 10 20 -20 0 0 0 20
4 22 David Raum Abwehr 0 0 0 0 10 20 -20 0 0 0 0
1 7 Dani Olmo (A) Mittelfeld - 0 0 0 0 10 20 -20 0 0 0 0
2 20 Xavi Simons (A) Mittelfeld X 10 X -10 0 0 10 20 -20 1 10 0 0 20
3 17 Loїs Openda (A) Sturm X 10 0 0 0 10 20 -20 0 0 0 20
2 30 Benjamin Šeško (A) Sturm X 10 0 0 0 10 20 -20 1 10 0 0 30

1
1 6 Robin Gosens Abwehr X 10 X -10 0 0 20 20 -10 0 0 0 30

7
1 1 Noah Atubolu Torwart X 10 0 0 0 0 10 -20 0 0 0 0
1 5 Manuel Gulde Abwehr - 0 0 0 0 0 10 -20 0 0 0 0
2 30 Christian Günter Abwehr X 10 0 0 0 0 10 -20 0 0 0 0
1 8 Maximilian Eggestein Mittelfeld X 10 X -10 0 0 0 10 -20 0 0 0 -10
1 32 Vincenzo Grifo Mittelfeld X 10 0 0 0 0 10 -20 0 0 0 0
1 38 Michael Gregoritsch (A) Sturm X 10 0 0 0 0 10 -20 0 0 0 0

18
1 3 Piero Hincapie (A) Abwehr X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
3 4 Jonathan Tah Abwehr X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
1 13 Arthur (A) Abwehr - 0 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 0
6 7 Jonas Hofmann Mittelfeld X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
1 10 Florian Wirtz Mittelfeld X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
1 25 Exequiel Palacios (A) Mittelfeld X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
2 14 Patrick Schick (A) Sturm X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
1 21 Amine Adli (A) Sturm X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
2 22 Victor Boniface (A) Sturm X 10 0 0 0 20 20 -10 1 10 0 0 50

5
1 27 Robin Zentner Torwart X 10 0 0 0 20 30 -10 0 0 0 50
1 3 Sepp van den Berg (A) Abwehr X 10 0 0 0 20 30 -10 1 15 0 0 65
1 7 Jae-Sung Lee Mittelfeld X 10 X -10 0 0 20 30 -10 0 0 0 40
1 8 Leandro Barreiro (A) Mittelfeld X 10 0 0 0 20 30 -10 0 0 0 50
1 29 Jonathan Burkardt Sturm X 10 0 0 0 20 30 -10 1 10 0 0 60

2
1 1 Oliver Baumann Torwart X 10 0 0 0 20 40 -20 0 0 0 50
1 14 Maximilian Beier Sturm X 10 0 0 0 20 40 -20 1 10 0 0 60

3
2 8 Mitchell Weiser Abwehr X 10 0 0 0 20 40 -10 0 0 0 60
1 29 Nick Woltemade Sturm X 10 0 0 0 20 40 -10 0 0 0 60

18
1 33 Alexander Nübel Torwart X 10 0 0 0 20 40 20 0 0 0 90
1 2 Waldemar Anton Abwehr X 10 0 0 0 20 40 15 0 0 0 85
2 7 Maximilian Mittelstädt Abwehr X 10 0 0 0 20 40 15 0 0 0 85
1 6 Angelo Stiller Mittelfeld X 10 0 0 0 20 40 10 0 0 0 80
5 27 Chris Führich Mittelfeld X 10 0 0 0 20 40 10 0 0 0 80
6 9 Serhou Guirassy (A) Sturm X 10 0 0 0 20 40 5 2 20 0 10 105
2 26 Deniz Undav Sturm X 10 X -10 0 0 20 40 5 0 0 0 65
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Verbleibende Wechsel: 3 Pkt. Verbleibende Wechsel: 8 Pkt. Verbleibende Wechsel: 3 Pkt.

TW 1 Noah Atubolu Freiburg 0 1 Manuel Neuer München -10 1 Manuel Neuer München -10

AB 2 Marius Wolf Dortmund 85 2 Christian Günter Freiburg 0 2 Willi Orban Leipzig 20

3 Jonathan Tah Leverkusen 40 3 Maximilian Mittelstädt Stuttgart 85 3 Nico Schlotterbeck Dortmund 85

4 Christian Günter Freiburg 0 4 Willi Orban Leipzig 20 4 Jonathan Tah Leverkusen 40

MF 5 Jae-Sung Lee Mainz 40 5 Maximilian Eggestein Freiburg -10 5 Leandro Barreiro (A) Mainz 50

6 Marco Reus Dortmund 90 6 Aleksandar Pavlovic München -10 6 Jonas Hofmann Leverkusen 40

7 Mitchell Weiser Bremen 60 7 Jonas Hofmann Leverkusen 40 7 Leon Goretzka München -10

8 Chris Führich Stuttgart 80 8 Marco Reus Dortmund 90 8 Marco Reus Dortmund 90

ST 9 Victor Boniface (A) Leverkusen 50 9 Patrick Schick (A) Leverkusen 40 9 Michael Gregoritsch (A) Freiburg 0

# Loїs Openda (A) Leipzig 20 10 Loїs Openda (A) Leipzig 20 10 Serhou Guirassy (A) Stuttgart 105

# Serhou Guirassy (A) Stuttgart 105 11 Serhou Guirassy (A) Stuttgart 105 11 Deniz Undav Stuttgart 65

570 370 475

Verbleibende Wechsel: 3 Pkt. Verbleibende Wechsel: 4 Pkt. Verbleibende Wechsel: 3 Pkt.

TW 1 Manuel Neuer München -10 1 Oliver Baumann Hoffenheim 50 1 Robin Zentner Mainz 50

AB 2 Waldemar Anton Stuttgart 85 2 David Raum Leipzig 0 2 David Raum Leipzig 0

3 Piero Hincapie (A) Leverkusen 40 3 Mitchell Weiser Bremen 60 3 Marius Wolf Dortmund 85

4 Willi Orban Leipzig 20 4 Maximilian Mittelstädt Stuttgart 85 4 Arthur (A) Leverkusen 0

MF 5 Jadon Sancho (A) Dortmund 80 5 Exequiel Palacios (A) Leverkusen 40 5 Chris Führich Stuttgart 80

6 Marco Reus Dortmund 90 6 Chris Führich Stuttgart 80 6 Jonas Hofmann Leverkusen 40

7 Joshua Kimmich München -10 7 Emre Can Dortmund 80 7 Marco Reus Dortmund 90

8 Vincenzo Grifo Freiburg 0 8 Xavi Simons (A) Leipzig 20 8 Angelo Stiller Stuttgart 80

ST 9 Amine Adli (A) Leverkusen 40 9 Maximilian Beier Hoffenheim 60 9 Jonathan Burkardt Mainz 60
10 Deniz Undav Stuttgart 65 # Harry Kane (A) München 0 10 Nick Woltemade Bremen 60
11 Benjamin Šeško (A) Leipzig 30 # Patrick Schick (A) Leverkusen 40 11 Benjamin Šeško (A) Leipzig 30

430 Wechsel Kane - Reus ging nicht, da 515 575

falsche Position

Verbleibende Wechsel: 10 Pkt. Verbleibende Wechsel: 22 Pkt. Verbleibende Wechsel: 4 Pkt.

TW 1 Alexander Nübel Stuttgart 90 1 Gregor Kobel (A) Dortmund 90 1 Péter Gulácsi (A) Leipzig 0

AB 2 David Raum Leipzig 0 2 David Raum Leipzig 0 2 Robin Gosens Union Berlin 30

3 Sepp van den Berg (A) Mainz 65 3 Manuel Gulde Freiburg 0 3 Jonathan Tah Leverkusen 40

4 Nico Schlotterbeck Dortmund 85 4 Nico Schlotterbeck Dortmund 85 4 Niklas Süle Dortmund 0

MF 5 Jonas Hofmann Leverkusen 40 5 Jonas Hofmann Leverkusen 40 5 Marco Reus Dortmund 90

6 Joshua Kimmich München -10 6 Florian Wirtz Leverkusen 40 6 Xavi Simons (A) Leipzig 20

7 Marco Reus Dortmund 90 7 Joshua Kimmich München -10 7 Chris Führich Stuttgart 80

8 Dani Olmo (A) Leipzig 0 8 Chris Führich Stuttgart 80 8 Jonas Hofmann Leverkusen 40

ST 9 Serhou Guirassy (A) Stuttgart 105 9 Serhou Guirassy (A) Stuttgart 105 9 Mathys Tel (A) München 0
10 Thomas Müller München -10 10 Harry Kane (A) München 0 # Thomas Müller München -10
11 Victor Boniface (A) Leverkusen 50 11 Loїs Openda (A) Leipzig 20 # Serhou Guirassy (A) Stuttgart 105

505 450 395

Niemals zu den Bayern Markus Rainer

Paulo Bax de Luxe Nobody

Pinguins on Fire Pitti Himmelfahrtskommando
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Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt.

Hoffenheim München 2: 1 20 2: 1 20 1: 3 0 1: 4 0 1: 4 0

Frankfurt Leipzig 1: 1 40 1: 1 40 1: 2 0 1: 3 0 1: 3 0

Union Berlin Freiburg 0: 2 0 0: 2 0 2: 2 0 3: 2 40 3: 2 40

Wolfsburg Mainz 1: 3 60 1: 3 60 2: 2 0 3: 1 0 3: 1 0

Stuttgart M'gladbach 3: 0 20 3: 0 20 4: 1 20 4: 1 20 4: 1 20

Heidenheim Köln 1: 2 0 1: 2 0 2: 2 0 2: 2 0 2: 2 0

Bremen Bochum 2: 1 20 2: 1 20 3: 2 20 3: 2 20 3: 2 20

Leverkusen Augsburg 4: 1 20 4: 1 20 4: 1 20 4: 1 20 4: 1 20

Dortmund Darmstadt 5: 0 20 5: 0 20 5: 1 40 4: 1 20 4: 1 20

200 200 100 120 120

Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt.

Hoffenheim München 1: 4 0 1: 4 0 1: 3 0 0: 2 0

Frankfurt Leipzig 1: 3 0 1: 3 0 1: 2 0 1: 2 0

Union Berlin Freiburg 3: 2 40 3: 2 40 3: 2 40 2: 1 60

Wolfsburg Mainz 3: 1 0 3: 1 0 4: 2 0 1: 1 0

Stuttgart M'gladbach 4: 1 20 4: 1 20 4: 1 20 3: 0 20

Heidenheim Köln 2: 2 0 2: 2 0 2: 2 0 1: 1 0

Bremen Bochum 3: 2 20 3: 2 20 3: 2 20 2: 1 20

Leverkusen Augsburg 4: 1 20 4: 1 20 4: 1 20 3: 0 20

Dortmund Darmstadt 4: 1 20 4: 1 20 5: 1 40 5: 0 20

120 120 140 140
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Punkte Punkte Punkte Bonuspunkte

Ergebnistipp Mannschaftstipp Spieltag

Paulo 200 570 770 50

Bax de Luxe 200 370 570 0

Nobody 100 475 575 0

Pinguins on Fire 120 430 550 0

Pitti 120 515 635 0

Himmelfahrtskommando 120 575 695 0

Niemals zu den Bayern 120 505 625 0

Markus 140 450 590 0

Rainer 140 395 535 0

770


